
Zarządzenie Nr 16/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 06.11.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Przeprowadzania Okresowych Ocen Pracowniczych 

 

 

Na podstawie art. 94 pkt 9 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1465) oraz  § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  

z dnia 08 sierpnia 2019 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Przeprowadzania Okresowych Ocen Pracowniczych 

dla pracowników Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuję Kierownika Działu Metodyki Doradztwa, Szkoleń i Wydawnictw do 

przekazania zarządzenia drogą elektroniczną wszystkim komórkom organizacyjnym,  

w celu wprowadzenia w życie. 

2. Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych LODR w Końskowoli do 

zapoznania pracowników kierowanych przez nich komórek organizacyjnych  

z treścią Regulaminu Przeprowadzania Okresowych Ocen Pracowniczych. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr  

i Organizacji Pracy. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 17/DN/2019 

Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 22.10.2019 r.    

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

06.11.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 

 


